
SANET BR 75

Tehniskā informācija

tana-Chemie GmbH | Rheinallee 96 | D 55120 Mainz | Germany | www.wmprof.com | + 49 (0)6131 964 03
Werner & Mertz Professional Vertriebs GmbH | Neualmerstrasse 13 | 5400 Halle in | Austria | www.wmprof.com | +43 6245 872 86

Lietošana un dozēšana

Dozēt atkarībā no
lietošanas veida un
netīrības pakāpes.
Ievērot sniegtās
instrukcijas. 

10
 m

L 
/ L

– 
co

nc
. Baseina tīrīšana: Īpaši

pielāgots peldbaseinu
tīrīšanai.

10
-2

00
 m

L 
/ L Tīrīšana un apkope:

var izmantot
automātiskajās grīdu
uzkopšanas iekārtās. 

Putu izmantošana:
var izmantot putu
mašīnās. Skalojiet ar
ūdeni.

10
 m

L 
/ L

– 
co

nc
. Atkaļķošana:

neatšķaidīt. Ļaut neilgi
iedarboties. Noskalot
ar ūdeni. 

Atkaļķošanai,
noturīgiem traipiem,
podiem: Pirms
neatšķaidīta produkta
izmantošanas
samitrināt flīžu šuves. 

Peldbaseinu un sanitārās zonas tīrīšanas līdzeklis
■ Dziļa tīrīšana ■ Koncentrēts ■ Viskozs

Produkta apraksts
■ SANET BR 75 automātiski šķīdina kaļķa un ziepju nogulsnes, urīna nogulsnes, katlakmeni, rūsu un cementa atliekas.
■ SANET BR 75 neizraisa koroziju uz nebojātām hromētām virsmām.
■ SANET BR 75 ir ļoti efektīvs un daudzveidīgi pielietojams.
■ SANET BR 75 ietaupa laiku un ir viegli pielietojams.

Pielietojuma sfēra
■ SANET BR 75 ir paredzēts visu veidu publiskajiem un privātajiem peldbaseiniem, tualetēm (pisuāriem), dušām

un vannas istabām.  Lietojot uz hroma plāksnēm, kuras nav labā stāvoklī, iespējama krāsas maiņa (pasivēšana).
Nelietojiet uz pret skābi jutīgiem materiāliem, piemēram, marmora, vara, alumīnija, neilona (poliamīda) u.c.
Uzsūcošus materiālus, piemēram, šuves, samērcējiet ar lielu daudzumu ūdens. Pirms lietošanas ieteicams neredzamā
vietā pārbaudīt materiālu saderību.

Sastāvs
Sastāvdaļu sarakstu, lūdzu, skatiet drošības datu lapā.

Ilgtspējīga attīstība un ražošana

Produkta drošiba, uzglabašana un ar vidi saistitie noradijumi
Drošība: Lietot tikai rūpniecības instalācijās. Lai iegūtu sīkāku informāciju, skatiet drošības datu lapu.
Uzglabāšana: Uzglabāt istabas temperatūrā oriģinālajā iepakojumā.
Vide: Iesaiņojumu izmest tikai pilnībā iztukšotu.

Preces vienības

Pasūtījuma Nr. 712920  10 x 1 L
Pasūtījuma Nr. 712922  2 x 5 L

pH vērtība 1

Jūsu uzticams partneris objektā


